

Årsredovisning

för

Advokat Fanny Lilja AB

Org.nr. 559326-7635

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Lilja, Verkställande direktör

2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Advokat Fanny Lilja AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet med inriktning på humanjuridik.

Advokat Fanny Lilja har uppfyllt föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2024/2025.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med innevarande räkenskapsår är bolagets verksamhet uteslutande att driva advokatverksamhet via Advokatfirman Lex.

Advokatbyrå HB (916630-2126). Genom Advokatfirman Lex Advokatbyrå HB (916630-2126) föreligger ett samarbete med Advokat Magnus Bungsmuhr AB (556692-6779), Advokat Andreas Israelsson AB (559136-6363), Advokatfirman Peter Löveborg AB (559083-0351), Advokat Matsdotter AB (559388-2136) och Advokat Fanny Lilja (559326-7635).

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 459	1 871	1 633	1 624
Resultat efter finansiella poster	600	718	503	943
Soliditet (%)	71	69	56	64

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot förgående räkenskapsår då bolaget har haft fler uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	742 480	569 665	1 337 146
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	569 665	-569 665	0
Årets resultat	0	0	473 048	473 048
Belopp vid årets utgång	25 000	1 112 145	473 048	1 610 194

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 112 145
Årets resultat	473 048
Summa	1 585 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	278 000
Balanseras i ny räkning	1 307 193
Summa	1 585 193

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 278 000 kr, vilket motsvarar 278,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 458 660	1 871 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 458 660	1 871 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 380	0
Övriga externa kostnader		-585 828	-64 424
Personalkostnader	2	-1 094 527	-1 089 781
Summa rörelsekostnader		-1 883 736	-1 154 204
Rörelseresultat		574 924	717 008
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 118	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 455	5 524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 106	-4 944
Summa finansiella poster		25 467	580
Resultat efter finansiella poster		600 391	717 587
Resultat före skatt		600 391	717 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 343	-147 922
Årets resultat		473 048	569 665

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	78 080	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 580	12 500
Summa anläggningstillgångar		90 580	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 777	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	878 487
Övriga fordringar		45 868	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		554 900	185 198
Summa kortfristiga fordringar		860 545	1 063 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 328 776	858 399
Summa kassa och bank		1 328 776	858 399
Summa omsättningstillgångar		2 189 321	1 922 084
SUMMA TILLGÅNGAR		2 279 901	1 934 584

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 112 145	742 480
Årets resultat		473 048	569 665
Summa fritt eget kapital		1 585 193	1 312 146
Summa eget kapital		1 610 193	1 337 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 382	0
Skatteskulder		0	114 380
Övriga skulder		620 825	463 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 500	20 000
Summa kortfristiga skulder		669 707	597 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 279 901	1 934 584

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 962	0
Årets resultatandel	21 118	0
Utgående anskaffningsvärden	78 080	0
Redovisat värde	78 080	0

Not 5 – Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	561 330	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Fanny Lilja

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-12-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Carina Öfors

Godkänd revisor

2025-12-10
